
               Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
                           Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
                             62-500 Konin  ul. Marii Dąbrowskiej 8 
                             zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  
                                w Poznaniu KRS nr 0000019516 
                                         NIP 665-000-12-14 
                               kapitał zakładowy :  3 000 000,00 zł 
                        tel. (0-63) 242-82-76, fax (0-63) 242-82-24                                           
  

  
Sygnatura sprawy: DZN/T/106/2024r 
 
Konin, dnia 17.05.2024r 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
          Zawiadamiamy, że postępowanie w trybie publicznego konkursu ofert na realizację zadania   

„Wymiana stolarki okiennej na stolarkę z PCV w ilości - 25 szt. i 5 szt. drzwi balkonowych 
w lokalach komunalnych w zarządzie PGKiM Sp. z o.o. ul. Marii Dąbrowskiej 8                   
w Koninie” zostało zakończone. 
 
Zaakceptowana została oferta nr 2,  
nazwa wykonawcy: „PLASTBUD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
adres: ul. Składowa 2c, miejscowość: Kościan, kod 64-000.   
Uzasadnienie wyboru ofert: 
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert 
przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy.  
 
1.Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przyznana punktacja: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa 

oferenta adres Oferenta 

 
Cena netto/brutto 

/ilość punktów 
 

Gwarancja 
udzielona przez 
Wykonawcę na 

roboty i 
materiały 

budowlane 
/ilość punktów 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1. 2. 3. 4. 5. 

 
1 

 
OKNO-TECH Z.P.U 
Stanisław Pilarek  
STOLARKA PCV 
ALUMINOWA. ROLETY, 
ŻALUZJE, ROLOZASŁONY. 
PRODUKCJA, SPRZEDAŻ, 
MONTAŻ, SERWIS, 
NAPRAWA  
ul.Daszyńskiego 2 
76-200 Słupsk 

 
52 462,00 zł 
 
56 658,96 zł 
 
80,90 

 
65 m-cy 
 
 
10,00 

                              
 
    
       90,90 

 
2 

 
PLASTBUD Sp. z o.o. 
ul.Składowa 2c 
64-000 Kościan 
 

 
47 157,86 zł 
 
50 930,49 zł 
 
90,00 

 
65 m-cy 
 
 
10,00 

 
 
 

100,00 

 
3 

 
STOLARKA-GNIEZNO s.c. 
ul. Bolesława Chrobrego 21 
62-200 Gniezno 

 
75 866,06 zł 
 
81 935,34 zł 
 
55,94 

 
65 m-cy 
 
 
10,00 

 
 
 

65,94 

 
2. Wykaz Wykonawców, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono 
3. Wykaz Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania: nie wykluczono 
 


